:.-Li’

vkl
F@)

ﬂﬁ_ﬂ‘n

f.{{ff\
“'{

COMUNE DI STIMIGLIANO

AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE N. 54
DEL 23-03-2019

OGGETTO:IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA EX ART. 1 COMMA 557
L.311/2004, SIGN. BARBARA OLIVA MESE DI MARZO 2019.

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;

Vista la legge n. 127/97,

Vista la legge n. 191/98;

Visto il Decreto sindacale n. 0372019 DEL 02.01.2019

Richiamata la deliberazione della giunta comunale n. del con cui veniva autorizzata una prestazione di
lavoro ex art. 1 comma 557/2004 relativamente alla dipendente dell’Unione dei comuni sign.ra Oliva
Barbara dipendente dell’Unione cat. B posizione economica B1;

Considerato che la prestazione di lavoro in parola puo essere remunerata in base ai valori stipendiali
contrattuali previsti dal CCNL Funzioni locali anno 2018

Ritenuto pertanto di dover provvedere all’impegno e liquidazione della relativa spesa per la prestazione
lavorativa avvenuta nel mese di gennaio, per 36 ore mensili

DETERMINA
1) Di approvare il seguente conteggio inquadramento relativo alla sing.ra Oliva barbara per

rapporto di lavoro ex art. 1 comma 557 1. 311/2004:

Trattamento stipendiale come da tabella CCNL €375,71
Indennita di comparto (ridotta al 25%) € 92382

Totale € 385,53



2) Di impegnare la spesa di € 385,53 in favore della sign.ra Oliva Barbara ai sensi art. | comma
557 L .311/2004 prestata nel mese di Marzo 2019

3) Di imputare la spesa di € 385,53 al cap. 146/01 del bilancio di previsione 2019, dando atto
che la spesa per irap verra imputata al cap. 350/00 e la spesa per contributi CPDEL al cap. 146/05

4) Di liquidare la somma di € 385,53 alla sign.ra Oliva Barbara a titolo prestazione lavorativa
svolta nel mese dimarzo 2019;

5) Di dare atto che la presente determinazione diverra esecutiva ad avvenuta apposizione del visto di
copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio economico finanziario

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 54 del 23-03-2019 - Pag. 2 di 3 - COMUNE DI STIMIGLIANO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. € norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 54 del 23-03-2019 - Pag. 3 di 3 - COMUNE DI STIMIGLIANO



